
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 30 июля 2010 г. 761 

 

 

 

Об утверждении муниципальной программы  

энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности Лужского муниципального района 

на 2010-2015 годы 

 

В целях реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года               

№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической 

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить муниципальную программу энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности Лужского муниципального 

района на 2010-2015 годы (приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отд. ТС и КХ, КЭР и АПК, к-т образования, МУЗ «Лужская ЦРБ», 

КСЗН, КФ, прокуратура. 


